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TEKST: Jan Helge Gram Eggestøl

S elv om kirken nesten er tom, kan det  
likevel være godt å sette seg ned og

ta til seg av det som er i rommet. En kom
nylig bort til meg og sa: Jeg blir så lei
meg når folk sier at kirken er tom.
Kirken er aldri tom, for i kirken er Gud.
Så la han til: Selv om jeg er ikke troende,
så merker jeg likevel at rommet er fylt
opp av noe som rører meg. Jeg har ikke
andre ord å bruke om dette enn Gud.
På allehelgensdag var det mange som

kom innom for å tenne et lys. På etter-
middagen var over 100 familier invitert
til en minnesamling, der navnene på de
som var bisatt eller begravet fra Bønes
og Storetveit menigheter ble lest opp. 
27. januar inviteres alle til en samling

der det å dø er tema. Lege Audun Myskja
har fulgt mange mennesker gjennom den
aller siste fasen av livet. Han vil fortelle
om det og hva det å dø kan lære oss om
livet (side 12-13). «Rom for undring» kan
du lese mer om i en artikkel der psykiater
Jon Geir Høyersten og jeg reflekterer
over ulike tema knyttet til tro og helse
(side 4-5).
Trettende dag jul vil vi igjen få høre

Draumkvedet, denne gangen med
skuespiller Helge Jordal (side 14-15), og

på onsdager er det konserter og tema-
kvelder som blir nærmere presentert i
bladet (16-17).
Vi hadde nylig en performancebegiv-

enhet, der ulike kunstnere viste kunst-
verk som ble laget spesielt for denne
anledning (side 6-7).
Sist lørdag ble åtte barn døpt i en egen

dåpsgudstjeneste. Hver søndag samles
barn, unge og gamle til gudstjenester, og
nå vil menighetsrådet satse spesielt på
arbeid blant barn og unge (side 10-11) og
inviterer blant annet til familie middag. 
Overskriften til denne lederen, Lukk

opp kirkens dører!, er den første strofen
i en adventssalme, som Olaf Hillestad
har skrevet (NS nr.20). Advent betyr an-
komst. Noen kommer til oss, og vi skal få
ta imot og være klar. Til julens budskap
venter vi på barnet som blir født, men
også på at Jesus skal komme igjen for
siste gang. Vi blir utfordret til å være
klar, både til å feire Betlehemsbarnet og
til at Mesteren skal komme til oss. 
Reis deg når du hører foten av hans

trinn. Han vil gjeste huset hvor hans
alter står sies det videre i salmen. Han
gjester sitt hus, og mange vil kunne
merke hans nærvær, enten det er få i
kirken eller mange. For alteret står der,
bygget til ære for Han. Lysene tennes -
for Han som er Lyset. «Katedralen» på
Storetveit er lun og varm med høyde
under taket. Her er det rom for mange. 
Storetveit menighet vil lukke opp

kirkens dører - for alle som vil inn. Vi 
vil også lukke opp kirkens dører for
Mesteren, Frelseren, som trer inn og
fyller kirkerommet med sin nåde og
tilgivelse, men også med en utfordring
til å leve sant og ekte. Så i denne
adventstid skal vi reise oss når vi «hører
lyden av hans røst!» for å ta imot og
bøye oss i ærbødighet for alteret og for
Guds hellige nærvær. l
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Lukk opp 
kirkens dører!
Noen ganger når du går forbi kirken, står det noen plakater
oppstilt langs veien og langs kirkegården. På plakaten står det
at du er invitert til å komme inn i kirken - til en stund for deg
selv under kirkens hvelv. 
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Julehilsen fra biskop     
Halvor Nordhaug

Juletrefest
Velkommen til juletrefest for liten og stor.  
9. januar kl 16–18 i Storetveit menighetshus.

Pris: kr 50,- (150 pr familie) Vipps: 508720
Hotdog, kaker, lek og juletregang
Påmelding senest 6 januar til 948 59 503 
eller e-post: agmohn@gmail.com

TEKST: Halvor Nordhaug, biskop i Bjørgvin

F or hvis det virkelig er en tid på  
året hvor vi må møtes fysisk og

kroppslig, ta hverandre i hånden, og
gjerne også gi hverandre en skikkelig
klem, så må det vel være i jula. Jul
handler nemlig om kropp og om
nærvær.

Vi feirer at Guds Sønn ble menneske
og lagt i krybben. Jesus var et helt
vanlig barn til fingerspissene – og
samtidig noe så uvanlig som en halv
meter Gud, lagt på strå og utlevert til
Marias og Josefs omsorg. Guds Sønn
ble et foster og et spedbarn, hjelpeløs
og hjelpetrengende. Slik vi alle kom
inn i verden, og var avhengige av å bli
godt mottatt.

Når jula handler om noe så fysisk og
så kroppslig som dette, blir det ikke
helt det samme å feire denne begiv-
enheten foran hver vår skjerm. Det 
er mye bra som formidles på nettet 
og på TV ved juletider, og for den 
som selv ikke kan komme til kirken 
er skjermen adskillig bedre enn

ingenting. Men når vi feirer at Guds
Sønn kom til verden i en liten gut-
tekropp, er det ingen ting som kan er-
statte den fysiske og kroppslige
samlingen. 

Gud søker oss som hele mennesker, 
så la oss møte ham slik. Derfor håper
jeg at du som leser dette tar på deg
(regn)frakken eller kåpen, og tar
turen til kirken denne jula. Kom
gjerne på julaften! Men selve dagen,
Jesu fødselsdag, er faktisk 25.
desember – og vi holder fest den
dagen også. 

Noen av oss har det slik i jula at vi
gjerne vil komme til kirken, men
nøler fordi vi er usikre på om det er
riktig. Troen kjennes for liten og
tvilen for stor, eller det er andre
grunner til at man ikke passer inn. 

Hvis du er blant dem som tenker slik,
sier jeg: Det er ikke vår tro vi feirer,
men at Gud er kommet til oss. Og om
troen vår er svak, og det er den ofte,
så er Guds nærvær likevel helt og
sterkt og uten noe forbehold. 

Så når Gud vil møte oss alle i kirken,
er det grunn god nok til å komme.
Slik gjeterne kom til stallen og tilba,
selv om de nok ikke helt forstod hva
de var med på. 

Men kan du ikke komme til kirken, så
vær trygg på at Gud uansett vil møte
deg der du er og dele dagene dine
med deg. For etter den første jul, da
Guds Sønn ble menneske, er intet
menneske og ikke noe menneskelig
Ham fremmed.

Jeg ønsker deg og alle dine en
glad og velsignet jul! l

Det ble en underlig julaften for ett år siden. Det var korona-
tid og begrensninger på alle kanter. Dersom vi ville samles i
kirken, kunne vi bare møtes i et meget redusert antall. Noen
trosset vær og vind og holdt gudstjenesten utendørs, men
de fleste holdt seg nok hjemme. Jeg håper vi ikke får oppleve
slike tilstander en gang til. 



Samtalen foregår hos
presten vår,  Jan Helge,  
på kontoret hans denne
hustrige høstdagen.
Gjesten i dag bor i 
vår menighet, men er
ikke medlem. Han er
praktiserende katolikk. 

TEKST: Guri R. Haaland

J on Geir Høyersten er for mange 
kjent som psykiater. Han er ellers

en belest mann med anlegg for
filosofi. Han har også studert våre vik-
ingforfedre - deres psyke og sjelelige
forhold - men, dette vil vi komme til-
bake til ved en senere anledning. Ut-
gangspunkt for samtalen i dag er
temaet «tro og helse». Jan Helge har
vært opptatt av dette og har tatt det
opp i et par tidligere «ledere» av
menighetsbladet.
Samtalen kommer lett i gang, men

er ikke like lett å referere tilfreds-
stillende! 

Jan Helge snakker om en utvidet er-
faring av å være menneske utover det
konkrete. Man kan ha opplevelser som
gir innblikk i at det finnes flere sider
ved tilværelsen. Han har opplevd det
noen ganger i møte med pasienter,
som sykehusprest, og hvor viktig det
er at mennesker får anledning til å
sette ord på det opplevde, at der er
rom for å bli hørt og bekreftet. 
Jan Helge har tidligere vært inter-

essert i gestaltterapi, og han har siste
året satt i gang kurs i oppmerksomt
nærvær (mentalisering) i menigheten
vår. Samtalen dreier via dette inn på

Med rom for 

En dypt tilstedeværende Jon Geir Høyersten i samtale med presten vår og undertegnede.



gevinst i forhold til helse. Jon Geir
sier at vi leger gjerne er opptatt av
nytteverdien av ting. Å tro på noe ut-
over det konkrete har over tid vært litt
suspekt. Det er blitt sagt at «å tro på
noe som ikke finnes, er psykotisk». I
utdanning av leger og psykologer er
ikke tro et aktuelt tema.
Meditasjon har dype røtter fra

religiøs praksis og har eksistert innen
ulike religioner opp gjennom tidene.
Der er forbindelser mellom medita-
sjonsformer og behandlingsformer i
nyere tid. Samtalen dreier inn på «det
kollektivt ubevisste», et begrep som
beskriver noe som går utover det in-
dividuelle og på en måte ligger i felles
«kultur», slik en folkereligiøsitet kan
være. En slik religiøsitet har nå dår-
lige kår. 

Lite underliggende åpenhet
I vår kultur mangler det i dag en
underliggende åpenhet for undring
rundt muligheten av at der eksisterer
noe mer. Det ligger imidlertid også et
personlig ansvar og valg her med
tanke på åpenhet. 

Hvordan kan vi åpne for samtale
rundt de store eksistensielle spørs-
mål? Det kan være en vanskelig
balansekunst. Noen, kanskje særlig
humanetikere, synes fort det kan bli
utidig påvirkning. Jon Geir har erfart
at folk gjerne blir litt nysgjerrige når
han sier at han er katolikk. Riktignok
får han noen ganger litt «rare» spørs-
mål. Han får likevel en inngangsport
til samtale - om noen åpner seg for
det. Et vesentlig spørsmål kan være
om man virkelig tror at verden har
skapt seg selv ved en tilfeldighet. Der
er gjort matematiske beregninger av
den sannsynligheten, av kompetente
vitenskapsmenn, og sjansen er mikro-
skopisk. Selveste Einstein så det slik
at der fantes en guddom, men en som
ikke grep inn. Aristoteles var opptatt
av menneskets valg. 

Ble katolikk
Jon Geir selv vokste opp i Haslum i
gamle Bærum med en mer tra-
disjonell norsk pietistisk familiebak-
grunn, og en far som var leder av
menighetsrådet. Selv leste han mye og
reiste en del til Italia. Der opplevde
han et mer positivt menneskesyn, mer
inkluderende og åpent. Disse opplev-
elser var med på å føre ham over til
den katolske kirke.
Jan Helge har en grundvigiansk

bakgrunn, og kan forholde seg til mye
av de samme verdier. De er begge
opptatt av at det er tillatt å glede seg
over livet og skaperverket. Her
kommer også begrepet «lovprisning»
inn. Jan Helge forteller hvordan
kirken i Norge endret seg da
pietismen gjorde sitt inntog i forrige
århundre. I tidligere tider var det van-
lig for folk å gå til alters. Det var en
naturlig foreteelse og skjedde
regelmessig knyttet til livet og
bondesamfunnets aktiviteter. I løpet
av en generasjon med vekkelses-
prester og -predikanter svant mye av
dette bort. Jon Geir sier at i Danmark
er det mer tematisering i det of-
fentlige rom rundt kristendom og tro.

Man snakker om at «troen er til-
bake». Jan Helge vil fremheve at tro
kan skape kraft og glede. 
Jon Geir påpeker at den katolske

kirke i større grad spiller på alle våre
sanser; det estetiske, det sensuelle etc.
De to er enige i at kirken i Norge ble
«en ordets kirke» (biskop Lønning).
Prekener kunne bli svært lange. Dette
er noe Jan Helge er opptatt av; å
holde seg til prekener på 8-10 mi-
nutter. Det kan også bemerkes at Jan
Helge siste to år har initiert ar-
rangementer med «performance-
kunst» i kirkerommet (se
«Bebudelser» i dette bladet) 

De store spørsmål
Jon Geir trekker frem viktigheten av
refleksjoner og undring rundt de store
spørsmål i livet. Vi trenger alle plasser
for meditativ undring, noe vårt mo-
derne liv og samfunn er fattig på.
Likegyldigheten er den største utford-
ring i tiden! Vår tidligere stats-
minister uttalte offentlig at hun ikke
tenkte på døden. Det er en sterk uttal-
else fra et voksent og ansvarlig
menneske.
Jon Geir sier tro innebærer en vis-

shet om at der er en guddom man kan
si «du» til. Det personlige forhold er
til syvende og sist det sentrale. 
Tross den noe intellektuelle samtale

vi har hatt, er det viktigste for Jon
Geir at han er Guds barn, og at Gud er
der som en kraft i universet og livet.
Samtalen fører til en felles undring
over ord som kan dekke det vi
snakker om. «Følelser» er et fattig ord
i denne sammenheng! Vi snakker om
en dypere visshet, kanskje en klang-
bunn, for et større mysterium, og en
personlig åpenhet og «porøsitet». 
Dette ble et møte mellom personer

fra ulike kirker og med ulik faglig bak-
grunn medisinsk/humanistisk, men
et uvanlig personlig møte - uten
grenser. Et velsignet møte - med rom
for undring! l
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   felles undring

Presten vår, Jan Helge Gram Eggestøl, klar
for samtale.



TEKST:: Jan Helge Gram Eggestøl

T il inspirasjon fikk kunstnerne 
med seg teksten om engelen som

kommer til Maria og forteller at hun
skal bli Guds mor, og noen reflek-
sjoner rundt tema og ulike vinklinger
i forhold til det.
Professor Ståle Johannes Kristian-

sen innledet om bebudelsen i kunst-
historien. Kunstner Eleanor Clare
Williams fortalte om det å være 
gravid og det å oppleve å miste sitt

barn  i svangerskapet. Førstelektor
Grete Skjeggestad Meyer orienterte
om performancekunst og teater i
kirken. og sokneprest Jan Helge 
Gram Eggestøl snakket om trans-
endent erfaring i kunst og religion. 
I kirken ble det vist frem ulike kunst-

verk. Bjørn Venø og Sigmund Skard
gjorde ulike performanceverk. Roskva
Yasmin Andersen, som er danse-
kunstner, gjorde også et verk. Karen
Kipphoff som er kunstner og sceno-
graf presenterte to ulike installasjoner

Bebudelser
Nylig inviterte Storetveit menighet og PAB (Performance Art
Bergen) til performancekunst i Storetveit kirke. 

og organist Ruth Bakke fremførte fem
nykomponerte musikkverk på orgelet. 
I menighetssalen ble det servert varm

suppe, kaffe og kaker. 
Dette var andre gang PAB og Store-

tveit menighet samarbeidet om et slikt
arrangement. Når to ulike organisa-
sjoner samarbeider kan det bli noe
spennende som skjer. Menigheten kan
blant annet by på et klassisk kirkebygg
med tydelige og klare preferanser.
Kunstnerne viste på sin side samtids-
utrykk som stimulerer til ny tenkning 
og andre opplevelser. l
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OVER: Sigmund Skard og medhjelper Kristen Rønnevik bygger opp en lysinnstallasjon. 
På de andre bildene utøver Roskva Yasmin Andersen og Bjørn Venø performancekunst. 
FOTO: BJARTE BJØRKUM
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Aktiv Fritid 
Aktiv Fritid møtes annenhver
tirsdag kl. 11.30 - 13.30. 

• 11. januar • 25. januar
• 8. februar • 22. februar
• 8. mars •  22. mars 
• 5. april • 19. april) 

Håndarbeidsgruppenmøtes
annenhver tirsdag kl. 11.30-13.30
fra 18. januar. 

Hold deg oppdatert
om hva som skjer
Neste blad kommer rett før påske,
og du kan også lese bladet på
kirken.no/storetveit
Her kan du også få med deg ting
som skjer underveis. Følg oss
gjerne også på facebook.com/
Storetveit kirke! 

Støtt rehabiliteringen
av menighetshuset
Bli fast giver til prosjektet! Du 
kan registrere deg enten via
kirken.no/storetveit/givertjeneste
eller via  QR-koden. Ta gjerne 
kontakt med menighetskontoret
om du trenger
hjelp til å re-
gistrere deg
som giver!
Tusen takk
for gaven du
vil gi!

 

     
        

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid. 

kirkens-sos.no
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TEKST: Jostein Bjørvik og Øyvind Bjørge

K lubben tilbyr muligheten til å fort- 
sette videre etter konfirmanttiden,

og man kan nærmest få en «karriere» 
i klubben. Hver høst begynner nesten 
50 niendeklassinger i 4-5 forskjellige
grupper. Disse gruppene består av 8-12
medlemmer og primært to ledere.
Disse gruppene arrangerer ukentlige
møter hjemme hos hverandre med

mat, spill og sosialt samvær. I tillegg 
til møter drar de på fire forskjellige
turer i løpet av semesteret. Først er 
det gruppetur, som arrangeres av 
lederne ganske tidlig etter oppstart.
Første helg etter høstferien drar 
hele klubben på høsttur til Dyrkol-
botn, som inneholder blant annet
volleyballturnering og opptakelse av
nye medlemmer. Turen representerer
en slags signatur for hva klubben er. 

Til påsken drar hver avdeling på pås-
ketur. Hele avdelingen drar otil en
hytte på fjellet, hvor de bor sammen 
i nesten ti dager. Avdelingen drar på
dagsturer i området rundt hytten. 
På kveldstid er det sosiale aktiviteter. 
Mange får en slags åpenbaring på

påsketur og lærer å sette pris på det
enkle liv uten mobil. Det oppleves 
blant mange som å komme i en 
positiv boble av fellesskap. Første 
uken i sommerferien drar klubben 
på den siste store turen, nemlig fot-
tur. Gruppene blir sluppet av gruppe-
vis i fjellet. Herfra skal de gå i sju 
dager mot et felles mål hvor alle
gruppene møtes. På fellesleir er hele

DETTE ER KLUBBEN:

–Til å bli 
hektet av
Ungdomsklubben i Storetveit og Bønes menigheter har 
eksistert i over 60 år. Medlemmer rekrutteres gjennom 
konfirmasjonsundervisning og klubben utgjør i dag 
over 100 aktive medlemmer og ledere på tvers av 
organisasjonen.

Over: Lederkurset på vintertur. Til venstre:
Fotturer i Stølsheimen. «The adventure be-
gins». Men det blir også mye tid til bading og
hygge på turene. Se også førstesidebildet,
som viser Jostein Bjørvik på bretur i 2018.



klubben samlet, med unntak av
Lederkurset, som er på bretur. På
fellesleir er det volleyballturnering,
«chilling», bading, og oppleves blant
medlemmer som en god «kickoff» til
resten av sommeren.

Lederkurset
Etter to år i klubben, inviteres man til
Lederkurset, noe de fleste ser frem til,
og oppleves av mange som det beste
året klubben har å by på. Lederkurset
er én stor gruppe. Fokuset skifter litt
fra gruppetiden og går mer over på
læring med ukentlige møter. Forelesere
bidrar til å belyse viktige temaer. Her
nevnes førstehjelp, sentrale kristne ver-
dier, skredlære, kart/kompass og leder-
trening m.m. Lederkurset drar også på
flere turer med fokus på læring. Året
topper seg med bretur og avsluttes ved
at deltakerne blir offisielt innlemmet

som ledere i klubben, noe som er et
høydepunkt for de fleste.

Gruppeleder
Etter lederkurset får man muligheten
til å bli gruppeleder for yngre med-
lemmer. Klubben har fokus på å bygge
godt fellesskap blant lederne. Er-
faringene med å lede unge mennesker
blant annet med å ha dem med seg på
tur er gode å ta med seg videre i livet,
og en vinner å kunne putte på CV-en.
De som velger å ikke bli gruppe-

ledere blir med i Klubbens ressurs-
utvalg, som bistår klubben på ulike
måter, deltar på møter, turer og tar an-
svar for ulike arrangement og mye mer.

Rådet
Etter to år som leder er ringen sluttet.
Nå er man typisk ferdig med videre-

gående og livet går inn i en ny fase 
for mange. Men denne aldersgruppen
er viktig for Klubben, for de trer inn 
i Rådet, klubbens øverste organ. 
Rådet har overordnet ansvar for hele
klubbens aktivitet som inkluderer 
organisering av lederkurs og turer. 
I tillegg til hovedleders overordnede
rolle har rådets medlemmer oppfølg-
ingsansvar for ulike deler av klubben,
som for eksempel gruppene og leder-
kurset. Disse kalles avdelingsledere. 

Som man sikkert har forstått er
klubben en kompleks organisa-
sjon, som kan være utfordrende 
å beskrive med ord. Det er blant
de tingene som må oppleves for 
å forstå det fult ut. Man opplever
seg raskt «hektet», og er et funda-
ment for personlig utvikling for
mange i fortid, nåtid, og i frem-
tid. l
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TEKST: Redaksjonen

I Storetveit ønsker vi å gi et godt
tilbud til barn og unge i alle aldre,

også i årene mellom dåp og konfir-
masjon. Vi ønsker å skape trygge
møteplasser for alle barn og foreldre
i menigheten - et sted å bli kjent
med hverandre, et sted hvor både
barn og voksne kan få nye venner fra
området, ha det gøy sammen og
lære noe nytt. 
I mange år har vi hatt en rekke

populære tilbud, som babysang og
knøttesang for de minste, barnekor,
«Lys våken» og «Tårnagenter»
m.m. for de litt større barna. Kari
Bakke har vært en sentral person i
mye av dette arbeidet og mange
kjenner henne!

Den senere tid har vi prøvd 
oss på noen nye tiltak. 

Familiemiddag
Denne høsten har vi startet med noe
vi kaller «familiemiddag». En tors-
dag i måneden inviterer vi alle som
vil og kan, til middag og bordfelles-
skap. Hensikten er å samle flest
mulig på tvers av generasjoner, små
og store, enten du er en eller syv i
familien. Tenk om vi kunne bidra 
til at mennesker blir kjent, barna 
får nye venner og de voksne finner
roen etter arbeidsdagen? Ingen
trenger lage middag og ingen
trenger ta oppvasken, bare sette seg
ned prate med andre, drikke kaffe
mens barna leker. Vi starter ca 16.15
og holder på til ca 18.00. Vi avslutter
i den flotte kirken vår. Neste gang
(25. november) spiser vi middag og

går så ut og tenner julegranen bak
kirken. Høres ikke det koselig ut? 
Til hver familiemiddag inviterer vi

et alderskull til en samling i etter-
kant. Forrige gang ble fireåringene
invitert, og de vakreste kunstverk av
«Vennskap» ble malt og fortellingen
om Sakkeus fortalt. Neste gang blir
femåringene invitert til julevandring
og utdeling av kalendere.
Dersom vi får med oss noen som

har litt ledig på dagtid, kan vi øke
antall middager i måneden, så det er
bare å gi oss en liten lyd om dette er
noe du kan tenke deg å bidra med. 
Storetveit menighet ønsker å være

en åpen og inkluderende menighet,
så hjelp oss gjerne med å invitere til
dette middagsfellesskapet! Kanskje
har du en nabo, en venn eller vet om
en student eller nyinnflyttet du
kunne invitert med?

BARNA I MENIGHETEN  ER    

Hva skjer 
I foregående reportasje kan vi se at mange unge trives i
ungdomsklubben og finner et godt miljø og gode venner
der, gjerne for resten av livet. Flere av menighetsrådets
medlemmer har f.eks. vært aktive i klubben i yngre år og
har holdt sammen i voksen alder.

Storetveit kirke inviterer
sammen med mange andre
kirker i Bergen til «Drop-in-
dåp» søndag 27. november
kl 14.00 – 16.00.

Er du en av de som ikke er døpt
eller kjenner du noen som ikke er
døpt? 
Kanskje du har tenkt «Vi døper

ikke våre barn. De skal få velge
selv» Eller kanskje du synes det
fører med seg mye styr, enten i
form av selskap, organisering eller
økonomi. Og så går nå dagene … 
Uansett – enten du er 1, 10,14

eller 80 år: 27 november kan du
bare møte opp i Storetveit kirke, ta
med deg faddere og/eller familie
eller ingen av delene. Du be-
stemmer. Vi stiller med faddere til
de som vil ha det.
I menighetssalen kan dere sette

dere ned og få servert en kakebit
etter dåpshandlingen 
Det er altså bare å stille opp uten

noen form for papirer eller for-
varsel, men har du spørsmål rundt
dette, er det bare å ta kontakt!

Se og les mer:
• www.kirken.no/storetveit
• youtu.be/-G2sP4AuEdI
• tinyurl.com/dropindaap

Med vennlig hilsen
Jan Helge Eggestøl (prest)
47806255 og Bodil Bredholt
(pedagog) 9206933 

Drop-
in-dåp

Norunn koser seg med tacogryte på
familiemiddagen. FOTO: BODIL BREDHOLT

FOTO: ÅSE SOLVI
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Speidergruppe
Vi er også i gang med å starte noe nytt,
som heter familiespeiding, og er for
barn og foreldre sammen. Flere famil-
ier har startet opp, og der er plass til
flere! Ta gjerne kontakt med kateket
Bodil (kontaktinformasjon side 19) om
dere har spørsmål eller lyst til å bli med!
Mange av disse aktivitetene er

populære og vi ønsker å kunne starte
mange flere fine aktiviteter. Vi trenger
imidlertid hjelp for å kunne drive
arbeidet med barn videre! Kari er den

som har hatt et særlig ansvar for til-
budet til de yngre barna. Den akutte
situasjonen som har oppstått i år, er 
at stillingen Kari har hatt dessverre er
dradd inn av BKF (Bergen kirkelige
fellesråd) av økonomiske hensyn.
Skal menigheten fortsette disse 

aktivitetene, trenger vi hjelp til å
finansiere lønn til vår dyktige med-
arbeider Kari. Vi ønsker å reise egne
lønnsmidler til en deltidsstilling for
henne i menigheten! Til dette trenger
vi hjelp i form av faste givere! 

Vi har derfor etablert en givertjeneste
spesielt rettet mot arbeid med barn i
menigheten. Vi håper mange av dere
som bor i menigheten ønsker å bli faste
givere, og på den måten hjelpe Store-
tveit menighet til fortsatt å kunne tilby
aktiviteter og møteplasser for barn og
foreldre. Kom gjerne også med forslag
og ønsker slik at vi kan bli enda bedre.
Og; sist men ikke minst – i tillegg til
økonomisk støtte, ønsker vi oss flere
frivillige! Velkommen som giver og vel-
kommen til våre arrangementer i
Storetveit menighet! 

Faste givere trenges for 
dette arbeidet  
Vi ønsker å skape gode og trygge møte-
plasser, der barn og unge kan ha gode
aktiviteter og bli kjent med hverandre
og kirken. Storetveit menighet satser
på barn og unge! Barna trenger deg
som støttespiller! Fast givertjeneste er
avgjørende for å realisere våre felles
mål! Faste givere løfter i felleskap. 

Skann QR-koden
med mobilen og
bli med du også!
Sammen er vi
fremtiden! l

      VIKTIGE FOR OSS

  fremover?

Asta (4 år) maler «vennskap» som skal vises frem på søndagens gudstjeneste der temaet er
«Jesus blir venner med Sakkeus»

Jan Helge viser hvordan han blir prest når 4-
åringene kommer til gudstjeneste på søndag.



S toretveit menighet, i samarbeid med       
informasjonssenteret Hieronimus

og Senter for livshjelp, inviterer til tema-
kveld om døden torsdag 27.  januar 
kl. 19.00 i Storetveit kirke.

Audun Myskja, lege med doktorgrad i
eldreomsorgen og faglig leder ved Senter
for livshjelp, har arbeidet med døden og
hjulpet døende i flere tiår, blant annet
som overlege ved Hospice Lovisen-
berg. Av temaene for foredraget:

•  Hva skjer med kroppen når 
    døden nærmer seg? 
•  Hva kan pårørende gjøre for 
    å lindre smerte og gi støtte? 
•   Hvordan tar de nærmeste 
    vare på seg selv? 
•  Finnes det noe i oss som lever 
    videre når vi dør?
•  Hva angrer vi på dødsleiet?
• «Møtet med døden lærte meg å 
    leve»; hvordan kan døden 
    hjelpe oss å mestre livet?

Myskja har selv hatt en nær-døden-opp-
levelse (NDO) og vil fortelle om forsk-
ningen rundt slike erfaringer, grundig
omtalt i hans bok Kunsten å dø. 

Psykolog Annette Blom ved Solli DPS
presenterer viktige perspektiver på ut-
fordringer ved å være pårørende til de
som skal dø. 

Prest Einar Ekerhovd vil dele sine er-
faringer knyttet til tro som livshjelp i
møte med døden. 

Erik Tefre Skiple, gravferdskonsulent i
Hauglandshella Begravelsesbyrå, for-
teller om sitt perspektiv på møtet med
døden med tema En verdig avskjed –
viktig med gode rammer og trygge
omgivelser. 

Sokneprest Jan Helge Gram Eggestøl
leder kvelden og det blir musikkinnslag
knyttet til kveldens tema ved Dagfinn
Iversen og Kristin Bergsvik Skilbrei,
begge kjente og kjære musikere.

Servering med kaffe, te, frukt og
mineralvann. Billetter a kr 250,- , 
kan du kjøpe ved inngangen og vipps-
nummer er: 722029, Storetveit
menighet – eget vippsnummer for
kvelden. I løpet av kvelden vil det
også være mulig å kjøpe aktuelle 
bøker. l

Temakveld 
om sårt emne
«Hva kan døden lære oss?» En temakveld om 
livets avslutning og hvordan vi kan møte døden.

Lege og forfatter Audun
Myskja har arbeidet med
døden og hjulpet døende i
flere tiår. FOTO: CAROLINE
ROKA/CAPPELENDAMM

12 ǀ 03/21  

«Stille natt,
hellige natt»
Stille Nacht, heilige Nacht,
med musikk av organist Franz
Xavier Gruber og tekst av
prest Joseph Mohr ble ur-
fremført julaften 1818 i kirken
St Nikolaus i Oberndorf ved
Salzburg. I Norge er sangen
oversatt av flere diktere. De
fleste kjenner godt Glade jul,
B.S. Ingemanns gjendiktning
fra 1850, men Eriks Hillestads
nyoversettelse fra 1991 ligger
nok nærmere Joseph Mohrs
tyske originaltekst: 

Stille natt 
Stille natt, hellige natt,
Alt har søvn og mørke tatt
Trofast våker de hellige to.
Varsomt vugger de 
barnet til ro.
Jorden tar himlen i favn
Jorden tar himlen i favn

Stille natt, hellige natt,
barnet er vår største skatt.
Hyrder vekkes av gåtefull
klang, natten fylles av
englenes sang.
Kristus, vår frelser er født
Kristus, vår frelser er født

Stille natt, hellige natt,
aldri ble vår jord forlatt.
Himlen smiler fra barnets 
munn, kommer nær i en
frelsende stund
Vier Guds fremtid til vår
Vier Guds fremtid til vår

St Nikolaus-kirken, der verdens
mest kjente julesang ble skapt.
FOTO: WIKIMEDIA COMMONS



 
  

HVA SKJER MED KROPPEN 
NÅR DØDEN NÆRMER SEG?

HVA KAN PÅRØRENDE GJØRE 
FOR Å LINDRE SMERTE OG GI STØTTE?

FINNES DET NOE I OSS SOM 
LEVER VIDERE NÅR VI DØR?

HVA KAN VI LÆRE AV DØDEN?

HVA KAN DØDEN LÆRE OSS?  
En temakveld om livets avslutning

Storetveit kirke 27 januar kl. 19.00

Enkel servering og mulighet 
for å kjøpe aktuelle bøker

Billettpris 250,- Vipps : 722029

Biletter kan også bestilles på epost : 
hinforma@online.no og

Telefon : 40233936 
mellom 12.00 - 14.00 

mandag - onsdag

Lege Audun Myskja har arbeidet med døden og 

Han holder hovedforedrag om temaet.

Psykolog Annette Blom,  gravferskonsulent 
Erik Tefre Skiple, prest Einar Ekerhovd bidrar 

også med ulike innspill.

synger og spiller.

Storetveit menighet

ARRANGØR:  S TORET VE I T  MENIGHET,  INFORMASJONSSENTERET  H IERONIMUS OG SENTER  FOR L IVSHJELP

03/21 ǀ 13

ILL: BORGE GRAFISK
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D enne gangen er det skuespiller 
Helge Jordal som skal gjengi for-

tellingen om Olav Åstesons drømme-
reise til det hinsidige. Med på laget har
han Mads Eriksen (gitarer), Ruth
Bakke (orgel/ tangenter), Ivar Kolve
(perkusjon) og Vokalensemblet
Cantamo Storetveit.
Draumkvedet representerer det be-

tydeligste og mest særpregede av alle
våre middelalderdikt- og viser. Her
hører vi fortellingen om Olav Åsteson,
som sov fra julaften til trettendedag
jul, og som i syner så og opplevde en
ferd til både dødsriket og til him-
melen. 

Diktet har litterære paralleller i
mange visjonsdikt fra 1200-tallet,
men har en selvstendig utforming 
og er Norges eneste visjonsdikt. I
veldige bilder rulles sjelenes skjebne
etter døden opp for oss, dommens 
dag – og i et lite glimt, den himmelske
salighet.
De gamle folkevisene holdt på å 

bli glemt da innsamlingen begynte 
i midten av 1800-tallet. Mange av
visene er derfor bare bevart i
fragmenter. Draumkvedet slik vi
kjenner det nå er dermed resultat av
folkloristikk-professoren Moltke 
Moes restaureringsarbeid fra 1890-
årene hvor bruddstykker fra ulike 

Draumkvedet  
Storetveit kirke, 

torsdag 6. januar
kl 19.00 og 21.00

Billetter kr 300,- 
Forhåndssalg: 

informasjon kommer på
kirken.no/storetveit 

Den tradisjonsrike fremføringen av Norges mektige 
visjonsdikt kunne ikke gjennomføres som planlagt i
2021. Men rett over nyttår, på trettendedag jul, vil
katedralen på Storetveit på nytt være stedet for en
storslått kulturopplevelse.

Mads Eriksen 

Helge JordalRuth Bakke 

Vokalensemblet Cantamo Storetveit

kilder ble satt sammen til en utgave
på til sammen 52 vers. 
Verkets opprinnelse har vært mye 

diskutert men det som er bevart kan
likevel gi oss en idé om diktets opp-
bygging. Det er katolsk kristendom 
som er Draumkvedets religiøse bak-
grunn, noe omformet i folketroen og
iblandet en del trekk fra den gamle
norrøne mytologi. Etter gammel tro
måtte sjelen gjøre en lang reise etter
døden. Olav Åsteson gjorde denne
reisen i levende live. l
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Døpte 

Gustav N. Bye-Johannesen
Gabriel Audun R. Ådland
Henrik Mathiesen Eide
Mäbel Ibsen-Børnick
Aurora Jonassen
Emilie Løver Tellefsen
Oscar Ramsdal
Tobias Eikeland Borge
Winter Johan S. Kristensen
Matheo Rasmussen-Sørsdal
Fredrik Onarheim Selseng
Ida Verlo
Caspian H. Tveita
Oscar Bertin D. Sandvik
David Angell-Juriks
Jenny A. Moldskred
Saga Lund Fivelstad
Sondre Lie Eriksen
Birk Bendiksen
Stig Urban M. Ringstad
Marie Bye-Pedersen
Tomine Rokkones
Noel Bjørnestad Øgreid
Håkon Haugland Njølstad
Sofia Valentina Hannevig
Amanda Semshaug
Sienna Eriksen Mjøs
Odd Johann Lindemann
Ingrid Slettebø
Tiril Andreassen Furebotn
Hedda Vaage Troye
Kyle David Felix Stien
Nicolai Haukom Weber
Amanda Nordvik Moseid
Oliver Michelsen
Gustav Odland
Colin Winter J. Engan
Jon Irgens Hausken
Noah Marku Gjellestad
Åsta Langhelle Melfald
Ella Odland Aasheim
Leif Friis Kirkebø
Julia Holmefjord
Sverre Rebne Kverneng
Johan Rebne Kverneng
Elion August Strand Raa
Frida Gjelsvik Knudsen

Vigde
Espen Lindhjem og 
Melanie Helen Hansen
Kenneth Sandviknes og

Cathrine Haugen
Julie Helene Næss 
og Ulrik Søraas
Joana Blaszczak og 
Robert Vik
Helene Haug og 
Vegard Sæbø
Aleksander Jensen og 
Malin Kongsvik
Kristan Tovik og 
Tonje Moldenes
Josef Simeon Gabrielsen og
Gunvor Mathilda Huldal
Thomas Nikolai Nondal 
og Marthe Wie
Kristian Heggernes og 
Camilla Einarsen
Camilla Skodvin og 
Kim Andre Trengereid
Kennet Larsen og 
Cathrine Aase

Gravferder 
Baste Frotvedt
Roald Onarheim
Bjørn Leidulv Espeland
Laila Gangstøe
Kari Horn
Dagfinn Misje Nilsen
Gunnar Carl Haukenes
Johannes Skintveit
Tore Hydle
Sigrid Torkildsen
Målfrid Mary Bøe
Nina Galtung Døsvig
Kjell Noss
Olga Haugland
Karin Veline S. Kristoffersen
Knut Bjarne Vig
Mary Thorsteinsson
Doris Emelie Hartell Aksdal
Kaspar Olav Hansen
Ottar Bjørn Eeg
Grethe Haugland Olsen
Terje Borthen
Anne Britt Hole
Rune Mæland
Ingrid Roll
Elna Grønhaug Rasmussen
Ove Alexander Hellen
Ivar Harold Staff
Perry Atle Fedje
Astrid Bahus
Gro Jæger

Livets gang 
siden april måned  2022

Ivar Kolve

FOTO: HANS FREDRIK ASBJØRNSEN
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n   12. januar: Salmekveld.

n   19. januar:
Temakveld med 
Alf Tore 
Hommedal: 
Sta. Sunniva,
Bergens skytshelgen.

n  26. januar: Konsert med Luana 
     Gundersen (fløyte) og Jostein 
     Aarvik (orgel). 

n  2. februar: Salmekveld. 

n  9. februar: Konsert med Cathrine 
     Snipsøyr (sang) og Jostein Aarvik 
     (orgel). 

n  16. februar: Temakveld med Astrid 
     Mohn: Krusifikset i kunsthistorien.

n  23. februar: Konsert med Ruth 
     Bakke (orgel).

Onsdagskvelder 
i fastetiden: 
Fra 2.mars til 6. april består pro-
grammene av en halvtimes konsert
som går direkte over i en kort 
nattverdgudstjeneste.

n  2. mars: Jostein Aarvik (orgel).

n   9. mars: Jostein Aarvik (orgel).

n  16. mars: Elisabeth R.Andersen 
     (fiolin) og Jostein Aarvik (orgel).

n  23. mars: Åsne Kvamme (sang) 
     og  Jostein Aarvik (orgel) .

n  30. mars: Bodil Eldhuset (sang) 
     Jostein Aarvik (orgel/piano).

n  6. april: Jan Erik Endresen (sang) 
    og Jostein Aarvik (orgel).

Onsdagskvelder med
åpen kirke, konserter,
salme- og temakvelder
Alle dager kl 1900. Kort nattverdgudstjeneste kl 19.30. 

Hommedal Mohn Andersen Gundersen

Eldhuset Snipsøyr Endresen Kvamme
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n 5. desember kl 18.00
Bergen Brass Band. Billetter:
Voksen 100,- / barn 50,- / familie
250,- / skolekorpsmusikanter 
gratis. Forhåndskjøp på
www.billett.no

n 7. desember kl 20.00
Damekoret Paradur med Os
Mannskor og Silje Marie Nor-
derhaug (sopran). Billetter: 150,-
ved inngangen (100,- i forhånds-
salg)

n 12. desember kl 18.00
Ole Bull kammerkor
Billetter: www.ticketco.no

n 18. desember kl 18.00
Paradis skolekorps.
Gratis adgang.

n Søndag 19. desember kl
12.00:
«A Ceremony of Lessons and
Carols» er en julegudstjeneste etter
anglikansk tradisjon. I dag blir
denne gudstjenesteformen også
brukt i katolske og protestantiske
kirker, inkludert under mange
skolegudstjenester når julen
nærmer seg. Gjennom ni tekst-
lesninger og ni sanger blir vi kjent
med både profetiene om frelseren
som skal fødes og evangeliene som

forteller om Jesu fødsel. Med-
virkende: sokneprest Jan Helge
Gram Eggestøl, tekstlesere, Voka-
lensemblet Cantamo Storetveit og
kantor Jostein Aarvik. Gratis ad-
gang

n 19. desember kl 17.00
Minde skoles musikkorps
Billetter ved inngangen: Voksne
50,- / Barn gratis.

n 16. januar kl 16.00 og 18.00
Nyttårskonsert med kor fra Norges
korforbund. Gratis adgang – kollekt
ved utgangen.

Det er gratis adgang til onsdagssamlingene. Bergen kommune og Kulturutvalget for BKF gir støtte til konsertene i
kirken men vi er likevel avhengige av et bidrag fra publikum ved utgangen eller til Vipps (nr 642787) for å få øko-
nomien til å gå opp. Etter konserter og salmekvelder planlegger vi som vanlig å invitere til kveldsmat og sosialt
samvær i biblioteket på menighetshuset. 

For alle arrangementene: Vi må ennå ta forbehold om at det kan komme endringer grunnet smittevern. 
Det kan også bli begrenset plass på enkelte arrangementer. Følg med på våre hjemmesider for oppdatert info

kirken.no/storetveit

Advents-, jule- og nyttårskonserter i
Storetveit kirke

Os mannskor Norderhaug Ole Bull kammerkor

Damekoret Paradur

Bergen Brass band
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Menighetsrådet i Storetveit ønsker å drive et godt menighetsarbeid til glede for
alle som søker kirkens tilbud. Vi får i hovedsak våre inntekter fra offer i kirken,
utleie av menighetshuset og gaver som følge av denne giroen i menighetsbladet. 

Vi er takknemlige for din støtte!
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Det er lett å gi
kollekt via Vipps!
De færreste har kontanter på seg for
tiden, men nesten alle har mobil!

Ønsker du å gi støtte, går du inn på
Vipps og trykker SEND.

Her kan du søke enten Storetveit 
sokn eller taste 77505.

Hvem er hvem i Storetveit menighet
Storetveit kirke
Kirkeveien 27, 5072 Bergen
✉  storetveit.menighet.bergen@ kirken.no

Kontortid: 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl 10.00 - 14.00
Avvik kan forekomme ved gravferder og møter.

Bestilling av dåp, vielser og gravferd:

Kirketorget
✆  55 59 32 10
✉  kirketorget.bergen@kirken.no

Sokneprest Jan Helge Gram Eggestøl
✆  478 06 255
✉  je964@kirken.no

Kapellan Gunn Frøydis
Unneland Westerheim
✆  474 51 105
✉  gu858@kirken.no

Kantor Jostein Aarvik
✆  957 55 362
✉  ja225@kirken.no

Administrasjonsleder Roar Moen
✆  920 73 084
✉  rm263@kirken.no

Kateket Bodil Dyrøy Bredholt
✆  920 69 533
✉  bb522@kirken.no

Barnearbeider Kari Bakke
✆  480 52 064
✉  kb322@kirken.no

Kirketjener Øyvind Bjørge 
✆  958 79 314
✉  ob456@kirken.no

Utleieansvarlig Anna Frich Sjursett 
✆  971 86 395
✉  as662@kirken.no

Storetveit menighetsråd
Leder Friede Andersen
✆  415 70 535
✉  friedea@hotmail.com  

Bergensdalen prosti
Prost Anne Mathilde 
Garmann Klare
✆  406 41 981
✉  ak558@kirken.no

Besøkstjeneste
For den som ønsker besøk eller 
bli besøker. Sorggruppe ved 
skilsmisse/dødsfall.
✆  470 72 899
✉  af847@kirken.no

Aktiv Fritid for pensjonister
Annenhver tirsdag kl. 11.30-13.30
✆  470 72 899
✉  af847@kirken.no

Klubben
Knut Hekki Torgersen 
✆  476 82 476

Kontaktklubben
Annenhver torsdag
i menighetshuset
✆  470 72 899
✉  af847@kirken.no

Babysang
Hver torsdag fra kl 10:30. 
Kontakt: Kari Bakke 
✆  480 52 064
✉  kb322@kirken.no

Knøttesang (1-4 år)
Hver tirsdag kl. 17.30-18.30 
Kontakt: Kari Bakke 
✆  480 52 064
✉  kb322@kirken.no

Givertjenesten
Bankgirokonto: 1644 31 40704 

77505

Støtt menighetsbladet!
Vi er avhengig av støtte for å kunne gi ut Hverdag og 
Helg. Du kan enkelt gi din støtte via Vipps. Velg SEND 
og skriv Storetveit sokn eller «77505» i søkefeltet.

Ønsker du å annonsere i bladet? 
Kontakt oss på storetveit.menighet.bergen@ kirken.no

M E N I G H E T S B L A D 
F O R  S T O R E T V E I T

Følg oss på nett
Hjemmeside:
www.kirken.no/storetveit

facebook.com > 
Storetveit kirke

 
 



Advent
28. november kl. 11.00
1. søndag i adventiden
Familiegudstjeneste med
dåp. Offer: Menighetens
barnearbeid. Ved Gram
Eggestøl. Matt 21,10–17:
Jesus drar inn i
Jerusalem.

5. desember kl. 11.00
2. søndag i adventstiden  
Høymesse med nattverd.
Takkoffer til søndags-
skolen, Bergen krets. Ved
Gram Eggestøl.  Joh
16,21–24: Angst og glede.

12. desember kl. 11.00  
3. søndag i adventstiden 
Gudstjeneste med dåp og
nattverd. Offer:
Menighetens arbeid. Ved
Klare. Joh 5,31–36: Gjer-
ningene vitner om meg.

19. desember kl. 12.00 
4. søndag i adventstiden 
Sanggudstjeneste: Les-
sons and Carols. Offer:
Menighetens musikk-
arbeid. Ved Gram Egge-
støl. Matt 1,18–25:
Budskapet til Josef.

Juledagene 
24. desember
Julaften

•   13.00: Familieguds-
    tjeneste ved Gram 
    Eggestøl. 
•  14.30: Familieguds-
    tjeneste ved Klare.
•  16.00: Familieguds-
    tjeneste ved Klare.

Offer: Takkoffer til
Kirkens nødhjelp og
Nyenga. Luk 2,1–20:
Jesus blir født.

25. desember kl. 12.00 
1. juledag 
Høytidsgudstjeneste 
med dåp og nattverd.
Offer: Emmaus. Ved 
Gram Eggestøl. Joh 1,1–
14: Ordet ble menneske. 

26. desember kl. 12.00 
2. juledag 
Bønes kirke: Ungdom-
mens julegudstj. Ved
Halvorsen. Takkoffer til
Ungdomsklubben

Inn i 2022!
2. januar kl. 11.00 
Kristi åpenbaringsdag
Høymesse, nattverd.
Offer: Men. arbeid. Ved
Gram Eggestøl. Joh
12,42–47: Som lys er jeg
kommet til verden

9. januar kl. 11.00 
2. søn. i åpenbaringstiden
Høymesse med nattverd.
Ved Tomren. Offer til
menighetens barnearb.
Joh 1,29–34: Guds lam
bærer verdens synd

Lørdag 15. jan.kl 13.00
Dåpsgudstjeneste. Ved
Gram Eggestøl.

16. januar kl. 11.00 
3. søn. i åpenbaringstiden
Høymesse med nattverd.
Ved Gram Eggestøl. Offer:
Men. arbeid. Joh 1,15–18:
Han har vist oss hvem
Gud er.

23. januar kl. 11.00
4. søn. i åpenbaringstiden
Høymesse med nattverd
og dåp. Ved Gram Egge-
støl. Offer: Bibelselskapet.
Luk: 13,10–17 Jesus hel-
breder en kvinne.

30. januar kl. 11.00 
5. søn. i åpenbaringstiden
Høymesse med nattverd.
Ved Tomren. Offer: Men.
arbeid. Joh 5,1–15: Den
syke ved Betesda.  

6. februar kl. 11.00
6. søn. i åpenbaringstiden
Familiegudstjeneste, dåp. 
Ved Gram Eggestøl,
Bakke og Bredholt. Offer:
Menighetens barnearbeid.
Mark 13,21–27: Når Men-
neskesønnen kommer.

Lørdag 12. feb. kl
13.00
Dåpsgudstjeneste
Ved vikarprest

13.februar kl. 11.00
Såmannssøndag
Høymesse med natt-
verd. Ved vikarprest.
Offer: Norges KFUK 
og KFUM.Mos 6,1–95: 
Du skal elske Herren din
Gud. 

20. februar kl. 11.00
Kristi forklarelsesdag
Høymesse med nattverd
Ved Tomren. Offer:
Menig-hetens arb. Luk
9,28–36: Disiplene får se
Jesu herlighet.

27. februar kl. 11.00 
Fastelavnssøndag
Høymesse med nattverd.
Ved Gram Eggestøl. Offer:
Menighetens arbeid. Luk
18,31–34: Se vi går opp til
Jerusalem

6.mars kl.11.00 
1.søndag i fastetiden
Høymesse med nattverd.
Matt 26,36–45: I Getse-
mane.

13. mars kl.11.00 
2. søndag i fastetiden
Familiegudstjeneste med
dåp. Ved Holme. Offer til
men. barnearbeid.  Luk
13,22–30 Den trange dør.

20. mars kl.11.00 
3. søndag i fastetiden
Høymesse med nattverd 
Ved Gram Eggestøl. Offer:
Menighetens arbeid. Luk
22,28–34: Jeg ba for deg.

Lør.  26. mars kl 13.00
Dåpsgudstjeneste. Ved
vikarprest.

27. mars kl.11.00 
Maria Budskapsdag -
Høymesse med nattverd.

3. april kl. 11.00
4. søndag i fastetiden
Høymesse med natt-
verd. Offer: Menighetens
arbeid. Ved Gram Egge-
støl. Luk 1,39–45: Maria
og Elisabet.

Påsketiden
Fullt program kommer i
neste utgave av menig-
hetsbladet.

10.april kl. 11.00 
Palmesøndag

14. april kl. 18.00
Skjærtorsdag

15. april kl.11.00
Langfredag

17. april kl. 11.00 
Påskedag 

Gudstjenester


